כול רואה ואיני דופן יוצאת אינה המערער, על שנגזר כפי חודשים, 12 למשך פסילה תקופת האמור, לאור
הצדקה, להתערבות ברכיב זה.

סוף דבר

15. לאור כול האמור לעיל, החלטתי לקבל את הערעור באופן חלקי, בכך שעונש המאסר בעבודות שירות
יבוטל.

16. יתר רכיבי גזר הדין יעמדו על כנם, ללא שינוי.

ניתן היום, ח' סיוון תשע"ו, 14 ביוני 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.